様式第３号（第８条関係）

[bookmark: JUMP_SEQ_44]

自主防災組織活動補助事業実績報告書
[bookmark: JUMP_SEQ_45]
年　　月　　日

佐用町長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　申請者　自主防災組織名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　㊞

年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付決定の通知のあった補助事業の実績について、佐用町自主防災組織活動補助金交付要綱第８条の規定により、次のとおり報告します。

記

１　補助金等の交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　円

２　補助金等の精算額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　補助事業等の実施期間　　　　　　　　年　　月　　　日

４　添付書類
（１）　事業報告書
　　　（２）　収支決算書

[bookmark: _GoBack]様式第４号（第９条関係）

[bookmark: JUMP_SEQ_47]

自主防災組織活動補助金交付請求書

金　　　　　　　　　　　　　　　　　円也

　ただし、　　　年度自主防災組織活動補助金として上記金額を請求します。

　　年　　月　　日

佐用町長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　自主防災組織名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　㊞